
Zalqcznik nr 1

do Regulaminu przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacjq) na sprzedai ciqgnika URSUS C360
- RKL T775 stanowiecego wlasno66 Gminy Kolbuszowa

OGTOSZENIE

Burmistrz Kolbuszowej dziatajac na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorzqdzie gminnym (t.j. Dz. U.z2O2t r. poz. 13722 p6in. zm.)oglasza

PUBLTCZNY PRZETARG USTNY (LICYTACJE)

na

uiywany ciqgnik URSUS C360

7. Przedmiotsprzeda2y:

- u2ywany ciqgnik URSUS C360

- nr rejestracyjny: RKL T775

- rok produkcji: 1984r., data pierwszej rejestracji: 16.08.1984r.

- nr identyfikacyjny pojazdu: 459095

- pojemno6d silnika: 3120 cm3

2. Cena wywolawcza:

w kwocie 4.250,00 zl netto (slownie: cztery tysiqce dwie6cie piqddziesiqt zl 00/100) plus

obowiqzujqcy podatek VAI tj. 5.227,50 zl (slownie: pie6 tvsiecv dwie5cie dwadzie5cia siedem

zlotvch 50/100) zt brutto
3. Przetarg odbqdzie siq w dniu 15,12.20L9n do godz. 10:00 w sali konferencyjnej w budynku

Fundacii Na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej przy ul. Wolskiej 2, 36-LOO

Kolbuszowa

4. Wadium w pieniqdzu w wysoko6ci 1.000,00 zl (slownie: jeden tysiqc zlotych 00/100) nale2y

wnie$6 do dnia 13 grudnia 2021,r. rachunek bankowy Urzqdu Gminy Kolbuszowa w BS Kolbuszowa

nr 20 9180 0008 2001 000t7792O00L
5. Ciqgnik mo2na oglqdai na placu Zakladu Gospodarki Komunalnej iMieszkaniowejSp. zo.o,przy

ul. Pilsudskiego 111a po wczeSniejszym uzgodnieniu telefonicznym z Panem Januszem Panek,

tel. 595 620 640.

6. Wydawanie zakupionego sprzetu odbedzie sie w terminie 7 dni od momentu zawarcia umowv.
7. Przystqpujqcy do przetargu winien wnie5i wadium na warunkach iw kwocie okre6lonej

w niniejszym ogloszeniu, oraz zapoznai siq z regulaminem, dostqpnym na stronie
http://bip. kolbuszowa. pll108-nowv-sta rt. htm I

8. Dodatkowych informacji dotyczqcych przedmiotu przetargu:

- w zakresie procedury sprzeda2y Pan Tadeusz Serafin, tel. 17 227L 333, w dni robocze
w godzinach pracy Urzqdu jw.
- w sprawach zwiqzanych z jako6ciq technicznq ciqgnika Pan Janusz Panek, tel. 695 620 640

Niniejsze ogloszenie umieszcza siq na stronie internetowej Biuletynu lnformacji Publicznej Gminy
Kolbuszowa


